
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

29.11.2023                                    № 625 

 

О создании комиссии по стимулированию руководителей  

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, 

подведомственных Комитету по образованию Администрации города 

Оленегорска 

 

В соответствии с п.п. 21, 22 Положения о стимулировании руководителей 

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, 

подведомственных Комитету по образованию Администрации города 

Оленегорска, утвержденного постановлением Администрации города 

Оленегорска от 09.02.2023 № 72 «Об оплате труда руководителей, заместителей 

руководителя и главных бухгалтеров муниципальных автономных, бюджетных 

и казенных учреждений, подведомственных Комитету по образованию 

Администрации города Оленегорска», в целях определения стимулирующих 

надбавок и премиальных выплат руководителям в 2023/2024 учебном году  

приказываю: 

1. Создать комиссию в составе: 

Председатель комиссии – Решетова Валентина Вячеславовна, председатель 

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска; 

заместитель председателя комиссии - Кашаева Елена Леонидовна, 

заместитель председателя Комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска. 

Члены комиссии:  

- Герасимовская Зоя Анатольевна – ведущий специалист отдела общего 

образования в составе Комитета по образованию Администрации города; 

- Иванова Ольга Александровна – начальник отдела общего образования в 

составе Комитета по образованию Администрации города;  

- Климкина Анна Викентьевна - председатель Оленегорской городской 

организации Профсоюза работников народного образования и науки; 

- Королёва Наталья Валерьевна – заместитель заведующего 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 15 

(по согласованию с руководителем); 

- Мосина Наталья Викторовна – заместитель директора по учебной работе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» (по согласованию с руководителем); 



- Томей Анна Владимировна – заместитель директора по учебной работе 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 7» (по согласованию с руководителем); 

- Хохлова Татьяна Николаевна – начальник отдела дополнительного 

образования и воспитательной работы в составе Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска;  

- Чукевич Людмила Владимировна - старший воспитатель Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 12 (по согласованию 

с руководителем); 

- Шакин Дмитрий Александрович - начальник планово-экономического 

отдела Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

учреждений образования города Оленегорска» (по согласованию с 

руководителем). 

2. Заседание комиссии провести в январе 2024 года, итоги представить на 

заседании муниципального Совета по образованию. 

3. Считать утратившим силу приказ Комитета по образованию 

Администрации города от 16.09.2022 № 144 «О создании комиссии по 

стимулированию руководителей муниципальных автономных, бюджетных и 

казенных учреждений, подведомственных Комитету по образованию 

Администрации города Оленегорска». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                        В.В. Решетова 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к.к. 3, 5, 9, 14, ДОУ 2,6,9,12,13,14,15; шк.4,7,13,21,22; ЦВР, ЦБ, ИМЦ, КХО, КШП 


